

Till:

Samordningsförbundet i Sollefteå
Fullmäktige, Sollefteå kommun
Fullmäktige, Landstinget Västernorrland
Försäkringskassan
Arbetsförmedlingen

Revisionsberättelse för Samordningsförbundet i Sollefteå, avseende år 2016 (org nr 222000-1982)

Vi har granskat räkenskaperna, årsredovisningen och förbundsstyrelsens förvaltning i Samordningsförbundet i Sollefteå, för verksamhetsåret 2016. Förbundsstyrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Styrelsen upprättar en årsredovisning som ger en rättvisande bild samt svarar för att det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamhet och räkenskaper.

Vi ansvarar för att pröva om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt, om räkenskaperna är rättvisande och om den interna kontrollen är tillräcklig.

Vi har utfört vår granskning utifrån lagen om finansiell samordning, kommunallagen, förbundsordningen och god revisionsred. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Vi bedömer sammantaget att styrelsen i Samordningsförbundet i Sollefteå har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen i allt väsentligt har varit tillräcklig.


Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande och att årsredovisningen har upprättats i enlighet med tillämpliga delar av lagen om kommunal redovisning och god redovisningsred.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen i huvudsak är förenligt med de verksamhetsmål som är uppställda. Vi har däremot inte funnit att förbundet fastställt finansiella mål, varför vi inte kan uttala oss om dessa.

Vi tillstyrker att styrelsen och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet.

Härnösand den 28 april 2017


Susanne Nordgren
utsedd av Sollefteå kommun


Bengt Nilsson
utsedd av Landstinget Västernorrland

Bilagor

Granskning av årsbokslut och årsredovisning per 31 december 2016
Granskning av Samordningsförbundet i Sollefteå 2016